
 
 
P.S.021.1.2023/2024.4 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  4/ 2023/2024 
DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO  POD,, WESOŁYM EKOLUDKIEM” W DRĘSZEWIE 

 
z dnia 30.08. 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia planu nadzoru pedagogicznego dyrektora  Przedszkola 
Samorządowego pod,, Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 68ust1 pkt2 ustawy z  ustawy z   14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. 
poz.900 ze zm. )zarządza się, co następuje: 

 

                                                               § 1 

Wprowadzam plan nadzoru pedagogicznego dyrektora Przedszkola Samorządowego                                                 
pod,, Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie, który stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


